Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Directe kosten verkopen
Boedelbijdrage

Debiteuren
Debiteuren pré-faillissement
Boedeldebiteuren

Overige baten

Rente

Huur

Afdracht FGH
Onverschuldigde betalingen in
Onverschuldigde betalingen uit
Diverse restituties

Totaal

. Reeds betaalde verschotten /
boedelschulden

Salaris en verschotten curator
Energiekosten
Schoonmaakkosten
Administratiekosten
Verzekeringen
Taxatiekosten
Onderhoudskosten
Telefoonkosten
Water
Deurwaarderskosten
Legalisatie
Griffierecht
Proceskosten

Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

Saldo boedelrekening

8 september 2019

18

Kroon Investment 1 B.V.

C/16/15/287 F
8 april 2015
Mr. C.P. Lunter

Midden-Nederland

Mr. R.V. de Lauwere en mr. J. Westerhof

Vorig totaal
incl. OB €

0,00
473,02

0,00
0,00
78.650,00

16.394,38
0,00

985,89
266.224,72
-24.488,31
635,53
-635,53
2.724,95

340.964,65

Vorig totaal
incl. OB €

167.369,16
50.133,23
2.104,60
26.623,99
1.457,11
605,00
24.566,24
193,52
1.274,36
856,35
102,85
466,00
151,25

275.903,66

Vorig totaal
incl. OB €

340.964,65
275.903,66

65.060,99

Mutaties deze
periode

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4,92

Mutaties deze
periode

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Mutaties deze
periode €

4,92
0,00

4,92

Totaal €

0,00
473,02

0,00
0,00
78.650,00

16.394,38
0,00

990,81
266.224,72
-24.488,31
635,53
-635,53
2.724,95

340.969,57

Totaal €

167.369,16
50.133,23
2.104,60
26.623,99
1.457,11
605,00
24.566,24
193,52
1.274,36
856,35
102,85
466,00
151,25

275.903,66
Totaal €

340.969,57

275.903,66 -/-

65.065,91

Af te
dragen OB €

0,00
0,00
13.650,00

0,00

p.m.
0,00
0,00
0,00

425,80

14.075,80

In aftrek te
brengen OB €

-6.508,22
p.m.
365,26
p.m.
0,00
105,00
p.m.
33,61
p.m.
34,28
17,85
0,00
26,25

-5.925,97



